
UCHWAŁA NR 96/579/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania sytuacji finansowo-ekonomicznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 920) w związku z art. 121 ust. 3 ustawy o działalności leczniczej z dnia 
15 kwietnia 2011 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. monitorowania sytuacji finansowo-ekonomicznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w następującym składzie: 

1) Joanna Bilińska – przewodnicząca Zespołu; 

2) Magdalena Miedziak – członek Zespołu; 

3) Hanna Żyto – członek Zespołu. 

2. Do zadań Zespołu należy bieżące monitorowanie sytuacji finansowej SPZOZ w Gostyniu 
poprzez ocenę: 

1) prawidłowości i terminowości złożonych sprawozdań finansowych, a w razie potrzeby 
przeprowadzenie ich kontroli merytorycznej; 

2) stanu zobowiązań wymagalnych oraz pozostałych. 

3. Wyniki oceny Zespół będzie przedstawiał Zarządowi Powiatu Gostyńskiego w okresach 
kwartalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 128/834/18 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 5 kwietnia 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania sytuacji finanowo-ekonomicznej Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99EAFB96-5E21-4B43-B99C-0118F929D3D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


